BARCELONA LED

Kinkiet zewnetrzny LED "Montblanc" - 8W -
IP54

Ref. L5097

Kwadratowa zewnetrzna lampa $cienna "Montblanc" o mocy 8W, o nowoczesnym i funkcjonalnym designie,

wykonana z matowego czarnego aluminium. Jego design w gore i w d6t tworzy eleganckie o$wietlenie ambiantowe,

idealne do uzupetnienia wspotczesnych wnetrz. Zapewnia jednolite i miekkie oswietlenie w cieptej biatej tonacji

(3000K).

Product data

Wysoki

Szerokos¢

Kat otwarcia (°)
Certyfikaty

Klasa efektywnosci energetycznej
Potaczenie
Sciemnialny
Gwarancja

IP

Kelwin (K)

Dtugi

lumeny (Lm)
Materiat

Materiat dyfuzor
Montaz

Moc (W)

Czujnik

Napiecie nominalne (V)
Rodzaj LED
Tonacja

Uzycie zewnetrzne

Zalecane uzycie

lof2

102 mm
105mm

90°

CE, ROHS

F
Jednarzecz
Nie

Zgodnie z gwarancja ustawowa: 3 lata
IP54

3000

102 mm

200
Aluminium
Krysztat
Powierzchnia
8

Nie
220-240V AC
Chip CREE
Ciepta biel
Tak

Ogrdd, Fasady, Tarasy, Balkony, Werandy

102mm

105mm

100mm

10Tmm



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

L5097
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